

Henrik DD Holding ApS

Blegkilde Alle 153, 2.1, 9000 Aalborg

CVR-nr. 36 46 50 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

Henrik Graahede
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henrik DD Holding ApS Blegkilde Alle 153, 2.1 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 36 46 50 42
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Graahede
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	HOT WOK ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber. Købe og sælge værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 119 t.kr. mod -419 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Årsregnskabet er aflagt med forsat drift for øje. Den forsatte drift forudsætter, at der efter behov løbende tilføres likviditet til driften i datterselskabet i form af yderligere tilførsel af likviditet eller udvidelse af kreditfaciliteter hos pengeinstitut. Det er ledelsens opfattelse, at den nødvendigt likviditet kan fremskaffes, hvis behovet opstår, ligesom der forventes positive driftsresultater for de kommende år.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne. Det er ledelsens opfattelse, at driften efter statusdagen er positiv og at egenkaptalen vil blive reetableret ved fremtidige overskud.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet kan fortsætte driften minimum 12 måneder fra statusdagen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-6.251	-11.875
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	99.027	-431.781
Andre finansielle indtægter	37.091	28.912
Øvrige finansielle omkostninger	-4.116	-996
Resultat før skat	125.751	-415.740
Skat af årets resultat	-6.996	-3.520
Årets resultat	118.755	-419.260
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	118.755	0
Disponeret fra overført resultat	0	-419.260
Disponeret i alt	118.755	-419.260

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>248.529</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>248.529</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>675</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>248.529</u>	<u>675</u>
Aktiver i alt	<u>248.529</u>	<u>675</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-196.422	-315.177
Egenkapital i alt	-146.422	-265.177
 Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	0	242.586
Hensatte forpligtelser i alt	0	242.586
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	9.375
Selskabsskat	0	3.520
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	6.996	0
Anden gæld	381.705	10.371
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	394.951	23.266
Gældsforpligtelser i alt	394.951	23.266
 Passiver i alt	248.529	675

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	104.083	154.083
Årets overførte overskud eller underskud	0	-419.260	-419.260
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-315.177	-265.177
Årets overførte overskud eller underskud	0	118.755	118.755
	50.000	-196.422	-146.422

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Årsregnskabet er aflagt med forsat drift for øje. Den fortsatte drift forudsætter, at der efter behov løbende tilføres likviditet til driften i datterselskabet i form af yderligere tilførsel af likviditet eller udvidelse af kreditfaciliteter hos pengeinstitut. Det er ledelsens opfattelse, at den nødvendigt likviditet kan fremskaffes, hvis behovet opstår, ligesom der forventes positive driftsresultater for de kommende år.		
Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne. Det er ledelsens opfattelse, at driften efter statusdagen er positiv og at egenkitalen vil blive reetableret ved fremtidige overskud.		
Det er ledelsens opfattelse, at selskabet kan fortsætte driften minimum 12 måneder fra statusdagen.		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	40.000	40.000
Kostpris 31. december 2020	40.000	40.000
Nedskrivninger 1. januar 2020	-1.514.508	-1.325.313
Korrektion af tidligere opskrivning	0	265.062
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	99.027	-696.843
Indregning kautionsforpligtelse, dattervirksomhed	-242.586	242.586
Opskrivninger 31. december 2020	-1.658.067	-1.514.508
Modregnet i tilgodehavender	1.618.067	1.474.508
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	1.618.067	1.474.508
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
HOT WOK ApS	Aalborg	80 %
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt 605 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
